Catalogue HY17-8218/FR
Février 2001
Pompe hydraulique
Série F1plus zp16FR
Cylindrée fixe
Catalogue HY17-8218/FR
Information technique
Pompe hydraulique

Sélection de la pompe
et de la tuyauterie 5
Codification 6
Versions standard 6
Encombrement
F1-25, -41, -51 et -61 6
 F1-81 et -101 7
Dimensions orifices 7
Raccords d'aspiration 8
Arbres à cardan, manchons de pompe
et supports de fixation 9
Valves by-pass BPV-F1-25 et -81 10
Installation et démarrage 11
      Facteurs de conversion
1 kg 2,20 lb
1 N 0,225 lbf
1 Nm 0,738 lbf ft
1 bar 14,5 psi
1 l 0,264 US gallon
1 cm3 0,061 cu in
1 mm 0,039 in
9/5 °C + 32 1 °F
L'usine se réserve le droit de modifier sans
préavis les caractéristiques de ses produits.
Bien que continuellement revue et réactualisée, cette
brochure peut renfermer des erreurs.
Pour des renseignements plus détaillés sur les produits,
veuillez contacter RGDHydraulics (Mobile Controls Div.).
Catalogue HY17-8218/FR
Information technique
Pompe hydraulique
Série F1plus
3 RGDHydraulics
Mobile Controls Division
45°

gravité
approx.
Codification
Exemple : F1- 81 - R
Modèle F1
25, 41, 51, 61, 81 ou 101
Sens rotation
R Droite
L Gauche
Versions «standard»
Désignation Code de commande
F1-25-R 378 1024
-L 378 1025
F1-41-R 378 1040
-L 378 1041
F1-51-R 378 1050
-L 378 1051
F1-61-R 378 1060
-L 378 1061
Encombrement, F1-25, -41, -51 et -61
NOTA: Les pompes F1plus ne sont pas
équipées de raccords d'aspiration;
il doit être commandé séparément.
Catalogue HY17-8218/FR
Information technique
Pompe hydraulique
Série F1plus
7 RGDHydraulics
Mobile Controls Division
VOAC
98
114
80
φ 13 (x4)
27,8
1,85 +0,3/-0
12
55
259
217
7
112
φ 34,9
Cannelures B8x32x36 (DIN 5462) φ 80 f7 (+0/-0,013)
25 28
M12x24
118
217 213
Rotation
à droite
Orifice
de pression
Orifice
d'aspiration
2528
Rotation
à gauche
Orifice
de pression
Orifice
d'aspiration
110
144
103
63
119
29
Centre de
gravité
approx.
R   R
OTA
TIO